校学发[2018]150号

关于召开2018年度
学生思想政治教育工作年会的通知
各有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和全国教育大会、全国全省高校思想政治工作会议精神，全面总结一年来我校学生思想政治教育工作的经验和成绩，表彰先进、交流工作，提出2019年的目标和任务，经校党委同意，决定召开2018年度学生思想政治教育工作年会，通知如下：

一、时  间

12月29日全天（星期六）

二、参会人员（共68人）
1、校 领 导：刘建强  廖晓燕  左泽文

2、有关部门：成  强  谭  进  杨德良  陈罗湘

朱  冰  张普强  赵  闽

3、学生工作处(部)、团委全体成员

4、二级学院：党总支书记、副书记，学生科科长

             辅导员23人    优秀班主任10人

三、议  程

第一阶段（时间:8:30—10:20，地点:护理楼八楼会议室）

廖晓燕校长主持

1、听取学生工作处(部)工作报告；

2、听取团委工作报告；

3、左泽文副书记宣读获奖名单；

4、先进单位、优秀个人代表发言；

5、刘建强书记讲话。

第二阶段（时间:10:30-11:30，地点:护理楼八楼会议室）

辅导员外出学习汇报，学生工作系统全体成员参加。

第三阶段（时间:14:30-16:30，地点:学生处辅导员之家）

辅导员职业礼仪培训，学生工作系统全体成员参加。

学生工作处（部）
二○一八年十二月十日
PAGE
2